Документ предоставлен КонсультантПлюс

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОВРОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 августа 2019 г. N 1834

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ВЫПЛАТЫ РАБОТНИКАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА КОВРОВА

В целях сохранения и развития кадрового потенциала муниципальных образовательных
учреждений города Коврова, а также привлечения высококвалифицированных кадров, на
основании Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области
постановляю:

1. Установить выпускникам профессиональных образовательных организаций и
образовательных организаций высшего образования, обучавшимся по очной форме, поступившим
на работу в муниципальные образовательные учреждения города Коврова, ежемесячную выплату
в размере 3000 рублей на срок с даты приема на работу до истечения трех лет с момента
получения документа о соответствующем образовании, за исключением времени нахождения в
отпуске по беременности и родам, а также по уходу за ребенком до достижения им возраста трех
лет.

2. Выплата осуществляется работникам, указанным в пункте 1 настоящего постановления,
ежемесячно пропорционально отработанному времени одновременно с выплатой им заработной
платы.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Коврова от 31.12.2004 N
1859 "О мерах социальной поддержки работников образовательных учреждений г. Коврова".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации города по социальным вопросам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит
официальному опубликованию.

Глава города
А.В.ЗОТОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=D0BD7455F186B98949946279B24CCE3A96EC32F2C37BB5DA859C6D0DF45C1EAFA51E470E0785EDC89D366FE52DD5200AF9D8DADA17C50E68B045FF1DO4J5H